Số: 02/TTr-ĐHCĐ/2015

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. HCM, ngày 10 tháng 06 năm 2015

TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2015

V/v kế hoạch kinh doanh năm 2015

- Căn cứ Điều lệ C n     C     n C  p Sáng;

- Căn cứ kết quả sản xuất kinh doanh năm 2014 và kế hoạch kinh doanh

năm 2015.

Hội đồng Quản trị kính trình Đại hội xem xét phê duyệt kế hoạch kinh

doanh năm 2015 theo các chỉ tiêu cụ thể như sau:

 ĐVT: Triệu đồng

ổng Doanh thu bán hàng và cung cấp dịch vụ  30.900

  Giá vốn hàng bán  21.719

  Lãi gộp  9.182

  Doanh thu hoạt động tài chính 883

  Chi phí hoạt động tài chính 195

  Chi phí bán hàng  2.200

  Chi phí quản lí doanh nghiệp  6.853

 Lợi nhuận khác (lãi từ cty LD, LK) 239

 Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế  1.055

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Cổ đông Công ty;

- Lưu: HCNS.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

LƯƠNG VĂN LÝ